Wochenmeniis
Mo - Fr, 11.30 bis 14 Uhr

Lilly’s Vegan
Lilly’s Vegan Kombo

inkl. Salat und ein Getrank vom Fass

Lilly’s Klassiker
Lilly’s Klassiker Kombo

inkl. Salat und ein Getrank vom Fass

Fleisch Vegetarisch 100% pflanzlich

Herkunft Fleisch:

Poulet Schweiz
Schwein Schweiz
Rind Schweiz
Kalb Schweiz

Bei Unklarheiten zu Allergenen oder Bedarf an weiterfilhrenden

19.5

24.5

26.5

Informationen kannst du dich jederzeit an unsere Mitarbeitenden wenden



Salat-Bowl Klassiker

Pouletbrust & 195

Blattsalat, Speck, Sbrinz, Apfel, Croltons, Hausdressing

Rindshacktatschli @ 22.5

Blattsalat, Siisskartoffeln und AntiPasti-Gemiise,
Hausdressing

Huttenkase © 18

Blattsalat, Karotten, Kernenmix, Hausdressing

Gemiusesalat 18

Blattsalat, Broccoli, Safran Blumenkohl, Avocado,
Cashews, Granatapfel, Sesam Dressing



Special-Bowl

Power Bowl 2

Falafel, Soja-Tzatziki, tandori Rollgerste,
eingelegtes gemiise, Baumnisse, Limetten-
Kichererbesen-Dressing

Burrata-Bowl @ 2

Roter Rucola, Antipasti, Cherry-Tomaten,
Kernenmix, Sesamdressing

Von Mai bis September

Add On

Avocado, Ei, Hiuttenkase, Poulet

ab 2.5



Hot-Focaccia & Mini-Focaccia Bun

Saitan Doner

im Krauterfocaccia, mit Krautersalat,
Tomaten, Blattspinat, Cocktailsauce

Falafel

Gartenkresse, eingelegte Peperoni, Gurken, Karotten,
Kabis, Soja-Tzatziki-Sauce

Buure-Hamma @

Senf-Pesto-Frischkase, Rucola

Schweizer Brie @

Preiselbeer-Frischkase, Gartenkresse, Baumniisse

11

11



Frihstick

Ruhrei mit 12
7

Brot ORS

Cherry Tomaten und frische Krauter

mit hausgebeiztem Lachs, Speck oder Bure Schinke +3

Pancakes 14

saisonale Friichte und Ahornsirup

Granola Bowl 0.5

Joghurt, Fruchtkompott, Friichte, Chiasamen

Birchermuesli 6

Soja-Joghurt, Soja-Milch, Apfel, Waldbeeren

Frische Backware @ @ ab 3



Getranke

Lilly Jo’s glutenfreier
Schokoladenkuchen @

Mandeln, Haselnlisse, Butter, Mehl

Bananenbrot

Johannisbeeren, Mehl, Soja, Haselnlisse

Grainglow Schnitten

ohne Zuckerzusatz und BIO Zutaten

5.5

7



Getranke

Kalte Getranke

Hausgemachter Eistee
Veganer Eistee, Krauter Eistee

Hausgemachte Limonade

Gazosa 1883
Heidelbeere, Limone, Grapefruit und Ingwer

Ramseier Apfelschorle

Rivella rot

Coca-Cola, Coca-Cola Zero

Rhazinser — mit Kohlenséaure
Arkina - ohne Kohlensaure

Smoothie
zum selber zusammenstellen an der Saftbar

Bier
Amboss Amber

Amboss Blond

50cl

50cl
35cl

33cl
33cl
33cl
50cl
50cl

33cl
33cl

5.5

5.5
4.5

4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
ab 5.5

6.5
6.5



Getranke

Drinks

Hugo
Aperol Spritz

Lilly Jo Mojito
Oakheart Rum, Zitronengras, Minze, Limetten

Gin Tonic
Turicum-Gin, Rosmarin, Grapefruit, Tonic

Heissgetranke

Kaffee, Espresso
Espresso Doppio

Cappuccino
zusatzlich mit Kurkuma oder Chili-Schokolade

Latte Macchiato

Heisse Schokolade
Salted Caramel

Chai Latte

Bio-Tee von Sirocco

33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl

Piz Palli, Gentle Blue, Ceylon Sunrise, White Silver Needle,

Yellow Wish, Green Jasmine, Verbena, Golden Assam,
White Peach, Red Kiss, Moroccan Mint, Wellness Tea

Balance, Ginger Lemon Dream

Alle Heissgetranke sind mit Mandel- oder Sojamilch erhaltlich

Preise in CHF inkl. gesetzl. MwSt.

15

4.5
6.5
5.5





